[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЧЕНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2023г. 				                                        	                     № 331

О внесении изменений в постановление Администрации Сеченовского муниципального округа Нижегородской области от 24.11.2022 г. № 54 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Сеченовского муниципального округа Нижегородской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 160.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 2 постановления Администрации Сеченовского муниципального округа Нижегородской области «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Сеченовского муниципального округа Нижегородской области» №54 от 24.11.2022 г., Администрация Сеченовского муниципального округа Нижегородской области постановляет:
1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета Сеченовского муниципального округа Нижегородской области, следующие изменения:
- дополнить перечень следующими кодами бюджетной классификации:

	Ведомство
	Код бюджетной классификации
Российской Федерации
	Главный администратор доходов

	001

	Финансовое управление Администрации Сеченовского муниципального округа Нижегородской области

	001
	1 08 07150 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу разрешений на установку рекламной конструкции

	074

	Управление образования, делам молодежи и спорта Администрации Сеченовского муниципального округа Нижегородской области

	074
	2 02 35303 14 0220 150
	Субвенции бюджетам муниципальных округов на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций за счет средств областного бюджета

- исключить из перечня следующие коды бюджетной классификации:

	Ведомство
	Код бюджетной классификации
Российской Федерации
	Главный администратор доходов

	001

	Финансовое управление Администрации Сеченовского муниципального округа Нижегородской области

	001
	2 19 25497 14 0000 150
	Возврат остатков субсидий на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей из бюджетов муниципальных округов

	074

	Управление образования, делам молодежи и спорта Администрации Сеченовского муниципального округа Нижегородской области

	074
	2 02 25097 14 0110 150
	Субсидии бюджетам муниципальных округов на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, условий для занятий физической культурой и спортом

	074
	2 02 25097 14 0220 150
	Субсидии бюджетам муниципальных округов на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, условий для занятий физической культурой и спортом

	074
	2 02 35303 05 0220 150
	Субвенции бюджетам муниципальных округов на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций за счет средств областного бюджета

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Сеченовского муниципального округа Нижегородской области в сети Интернет.

Глава МСУ
Сеченовского муниципального округа                                           Е.Г.Наборнов

image1.png
[mteg